LudoAvicus dei gratia Ronianoruin Rex semper Augustus,
vniuersis sacri Romani Imperii fidelibus imperpetuum. Ex parte
dilecforum fidelium nosfroruni hominum vallis Switzen(siuin),
celsiludini nostre extitit huiniütcr supplicatum vt predeecsso-

rum nostrorum diuorum Impcratoriun et Regum Ronianoruin
lllustrium Privilegia que in line aniiolala sunt dignaremur de

benignitafe Regia conlirinarc quorum fenor de verbo ad

verbum dinoscitur esse talis. Frcdcricus dei gratia Romanorum

Imperalor semper Augustus, Irlm et Sicilie Rex, vniversis
hominibus vallis in Switz fidelibus suis gratiam suam et omne
bonum. Litteris et Nunciis ex parte vestra reeepfis et vestra
ad nos conversione et deuotiunc assumpfa expositis et cognitis

per eosdem. vestre pure voluntafi afl'ectu fauorabili coneurri-
mus cl benigno — deuocionein et fidem vestram counnendantes

non niodicum de eo quod zeluni quem semper ad nos et
Imperium habuislis per eifectum operis ostendistis sub alas nostros
et Imperii sicut tenebamini confügendo tamquam homines liberi
qui solum ad nos et Imperium respectum debebatis habere. —
Ex quo igitur sponlc nostrum cl Imperii dominium elcgistis,
fidem vestram patulis brachiis ainplexainur, fauoris et beniuo-
lencic puritatem vestris sinceris affectibus exhibeinus, reeipien-
tes vos sub nostra speciali et Imperii proteclione, ila quod
nullo tempore vos a nostro et Imperii dominio el manibus alie-
nari vel extrahi permiltemus. Dantes vobis ccrtiludincm alque
jdcnitudincin gratie et fauoris quam benignus dominus effundere
debet ad subditos et fideles vos gaudealis in omnibus assecutos
dummodo in nostra fidelitale et seruiciis mancafis. Datum in
obsidione Fauentic, Anno domini M° cc° xlo. Mense Dcccmbri
xmj«-. Indictione. Item Rudolfus dei gralia Romanorum Rex

semper Augustus Prudenlibus viris vniversis hominibus vallis
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in Switz libere condicionis existentibus dilectis suis fidelibus

gratiam suam et omne bonum. Inconveniens nostra repufat
serenifas quod aliquis servilis condicionis pro judice vobis
dolor. Propler quod aulhoritate Regia volumus ut nulli homini

qui scruilis condicionis extilit de vobis deectero judicia licent

aliqtialitcr exerecre. Prcsentium testimonio litterarum, quas
nostre majestafis sigillo jussimus conmuniri. Datum Raden.
Anno domini M° cc° Nonag. Primo. Regni vero xviij0. Ilem.
Heinricus dei gratia Ronianoruin Rex semper Augustus A'ni-

uersis hominibus vallis in Savj(z fidelibus suis dilectis gratiam
suam et omne bonum. Vestris inquietudinibus obuiarc coninio-
ditatibusque prospicere fauorabiliter cupientes, dum (amen de